SingleSplit ___________________[fyp______|Bruttoliste

Standard Plus
Ausseneinheit

Standard Plus
Ausseneinheit

Standard Plus
Ausseneinheit

Standard Plus

Ausseneinheit

Deluxe neu

Ausseneinheit

Deluxe neu
Ausseneinheit

Deluxe neu
Ausseneinheit

Deluxe neu
Ausseneinheit

Deluxe Premium

Ausseneinheit

Deluxe Premium

Ausseneinheit

Artcool Energy

Ausseneinheit

Artcool Energy
Ausseneinheit

Artcool Energy
Ausseneinheit

Artcool Energy
Ausseneinheit

Artcool Gallery neu

Ausseneinheit

PCO9ST.NSJ
PCO9ST.UA3
Gesamt:
PC12ST.NSJ
PC12ST.UA3
Gesamt:
PC18ST.NSK
PC18ST.UL2
Gesamt:
PC24ST.NSK
PC24ST.U24
Gesamt:

HO09S1D.NS1
H09S1D.U12
Gesamt:
H12S1D.NS1
H12S1D.U12
Gesamt:
H18S1D.NS1
H18S1D.U18
Gesamt:
H24S1D.NS1
H24S1D.U24
Gesamt:

HO9S1P.NS1
HO09S1P.U18
Gesamt:
H12S1P.NS1
H12S1P.U18
Gesamt:

ACO9BK.NSJ
ACO9BK.UA3
Gesamt
AC12BK.NSJ
AC12BK.UA3
Gesamt
AC18BK.NSK
AC18BK.UL2
Gesamt
AC24BK.NSK
AC24BK.UL2
Gesamt

AO09GA1.NSE
A09GA1.U18
Gesamt

730,00 €
1.180,00 €
1.910,00 €

870,00 €
1.350,00 €
2.220,00 €

940,00 €
1.790,00 €
2.730,00 €
1.150,00 €
2.300,00 €
3.450,00 €

935,00 €
1.680,00 €
2.615,00 €
1.250,00 €
1.795,00 €
3.045,00 €
1.285,00 €
2.380,00 €
3.665,00 €
1.665,00 €
2.795,00 €
4.460,00 €

1.030,00 €
1.845,00 €
2.875,00 €
1.350,00 €
1.995,00 €
3.345,00 €

1.008,00 €
1.838,00 €
2.846,00 €
1.229,00 €
1.964,00 €
3.193,00 €
1.313,00 €
2.552,00 €
3.865,00 €
1.743,00 €
2.961,00 €
4.704,00 €

2.120,00 €
1.530,00 €
3.650,00 €



Artcool Gallery neu
Ausseneinheit

Premium mit LCD
Ausseneinheit

Premium mit LCD
Ausseneinheit

Wandgerat Technik
Ausseneinheit

Wandgerat Technik
Ausseneinheit

Wandgerat Technik
Ausseneinheit

Wandgerat Technik
Ausseneinheit

Wandgerat Technik
Ausseneinheit

Wandgerat Technik
Ausseneinheit

A12GA1.NSE
A12GA1.U18
Gesamt
AO9GA2.NSE
A09GA2.U18
Gesamt
A12GA2.NSE
A12GA2.U18
Gesamt

MJO9PC.NSJ
UUA1.ULO
Gesamt
MJ12PC.NSJ
UUA1.ULO
Gesamt
MJ18PC.NSK
UUB1.U20
Gesamt
MJ24PC.NSK
UuUC1.U40
Gesamt
US30F.NRO
UUC1.U40
Gesamt
US36F.NRO
UuD3.U30
Gesamt

2.265,00 €
1.665,00 €
3.930,00 €
2.535,00 €
1.835,00 €
4.370,00 €
2.720,00 €
1.995,00 €
4.715,00 €

822,00 €
1.903,00 €
2.725,00 €

988,00 €
1.903,00 €
2.891,00 €
1.134,00 €
2.538,00 €
3.672,00 €
1.342,00 €
3.214,00 €
4.556,00 €
2.340,00 €
3.214,00 €
5.554,00 €
2.548,00 €
4.503,00 €
7.051,00 €

(Preise bei den Kassetten ohne Blende und Fernbedienung.)

4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit

CTO9F.NRO
UUA1.ULO
Gesamt
CT12F.NRO
UUA1.ULO
Gesamt
CT18F.NQO
UuUB1.U20
Gesamt
CT24F.NBO
UUC1.U40
Gesamt
UT30F.NBO
UUC1.U40
Gesamt
UT36F.NAO
UuD3.U30

1.342,00 €
1.903,00 €
3.245,00 €
1.550,00 €
1.903,00 €
3.453,00 €
1.966,00 €
2.538,00 €
4.504,00 €
2.361,00 €
3.214,00 €
5.575,00 €
2.714,00 €
3.214,00 €
5.928,00 €
2.839,00 €
4.503,00 €



4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette
Ausseneinheit
4 Wege Deckenkassette H Inverter

Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette H Inverter
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette H Inverter
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette H Inverter
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette H Inverter
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette H Inverter
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette H Inverter
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette H Inverter
Ausseneinheit

4 Wege Deckenkassette H Inverter
Ausseneinheit
Rundes Unterdeckengerat

Ausseneinheit

Rundes Unterdeckengerat
Ausseneinheit

Gesamt
UT42F.NAO
UuD3.U30
Gesamt
UT48F.NAO
UuD3.U30
Gesamt
UT60F.NAO
UuD3.U30
Gesamt

UTO9FH.NQO
UUA1.ULO
Gesamt
UT12FH.NQO
UUA1.ULO
Gesamt
UT18FH.NBO
UUB1.U20
Gesamt
UT24FH.NAO
UUC1.U40
Gesamt
UT30FH.NAO
UuUC1.U40
Gesamt
UT36FH.NAO
UuUD3.U30
Gesamt
UT42FH.NAO
UuD3.U30
Gesamt
UT48FH.NAO
UuD3.U30
Gesamt
UT60FH.NAO
UuD3.U30
Gesamt

UT36F.NYO
UuD3.U30
Gesamt
UT48F.NYO
UuD3.U30
Gesamt

(Preise bei Kanalgeraten ohne Fernbedienung)

Kanalgerat niedrige Pressung
Ausseneinheit

CLOSF
UUA1.ULO

7.342,00 €
3.297,00 €
4.503,00 €
7.800,00 €
3.786,00 €
4.503,00 €
8.289,00 €
4.690,00 €
4.503,00 €
9.193,00 €

1.716,00 €
1.903,00 €
3.619,00 €
2.038,00 €
1.903,00 €
3.941,00 €
2.382,00 €
2.538,00 €
4.920,00 €
2.964,00 €
3.214,00 €
6.178,00 €
3.474,00 €
3.214,00 €
6.688,00 €
3.526,00 €
4.503,00 €
8.029,00 €
3.931,00 €
4.503,00 €
8.434,00 €
4.493,00 €
4.503,00 €
8.996,00 €
5.325,00 €
4.503,00 €
9.828,00 €

3.505,00 €
4.503,00 €
8.008,00 €
4.129,00 €
4.503,00 €
8.632,00 €

1.310,00 €
1.903,00 €



Kanalgerat niedrige Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat niedrige Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat niedrige Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat niedrige Pressung H-Inverter

Ausseneinheit

Kanalgerat niedrige Pressung H-Inverter

Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung

Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung H-Inverter

Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung H-Inverter

Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung H-Inverter

Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung H-Inverter

Gesamt
CL12F
UUA1.ULO
Gesamt
CL18F
UUB1.U20
Gesamt
CL24F
UuUC1.U40
Gesamt

UL12FH.N50
UUA1.ULO
Gesamt
UL18FH.N30
UUB1.U20
Gesamt

CM18F.N10
UUB1.U20
Gesamt
CM24F.N11
UUC1.U40
Gesamt
UM3O0F.N11
UuD3.U30
Gesamt
UM36F.N21
UuD3.U30
Gesamt
UM42F.N21
UuD3.U30
Gesamt
UM48F.N31
UuD3.U30
Gesamt
UMG60F.N31
UuD3.U30
Gesamt

UM12FH.N10
UUA1.ULO
Gesamt
UM18FH.N10
UuUB1.U20
Gesamt
UM24FH.N20
UUC1.U40
Gesamt
UM30FH.N20

3.213,00 €
1.654,00 €
1.903,00 €
3.557,00 €
2.309,00 €
2.538,00 €
4.847,00 €
2.600,00 €
3.214,00 €
5.814,00 €

2.194,00 €
1.903,00 €
4.097,00 €
2.954,00 €
2.538,00 €
5.492,00 €

1.830,00 €
2.538,00 €
4.368,00 €
1.960,00 €
3.214,00 €
5.174,00 €
2.370,00 €
4.503,00 €
6.873,00 €
2.704,00 €
4.503,00 €
7.207,00 €
3.214,00 €
4.503,00 €
7.717,00 €
3.671,00 €
4.503,00 €
8.174,00 €
4.711,00 €
4.503,00 €
9.214,00 €

2.111,00 €
1.903,00 €
4.014,00 €
2.735,00 €
2.538,00 €
5.273,00 €
2.839,00 €
3.090,00 €
5.929,00 €
3.432,00 €



Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung H-Inverter
Ausseneinheit

Kanalgerat mittlere Pressung H-Inverter
Kanalgerat mittlere Pressung H-Inverter

Kanalgerat mittlere Pressung H-Inverter
Ausseneinheit

Kanalgerat hohe Pressung
Ausseneinheit

Kanalgerat hohe Pressung
Ausseneinheit

Unterdeckengerat

Ausseneinheit

Unterdeckengerat
Ausseneinheit

Unterdeckengerat
Ausseneinheit

Unterdeckengerat
Ausseneinheit

Unterdeckengerat
Ausseneinheit

Unterdeckengerat
Ausseneinheit

Unterdeckengerat
Ausseneinheit
Konsolengerate

Ausseneinheit

Konsolengerate
Ausseneinheit

Konsolengerate
Ausseneinheit

UuUC1.U40
Gesamt
UM36FH.N30
UuUD3.U30
Gesamt
UM42FH.N30
UuD3.U30
Gesamt
UM48FH.N30
UuUD3.U30
Gesamt

UB70.N95
UU70W.U34
Gesamt
UB85.N95
UuU85W.U74
Gesamt

UV18F.N10
UuUB1.U20
Gesamt
UV24F.N10
UUC1.U40
Gesamt
UV30F.N10
UuUC1.U40
Gesamt
UV36F.N20
UuUD3.U30
Gesamt
UV42F.N20
UuD3.U30
Gesamt
UV48F.N20
UuUD3.U30
Gesamt
UV60F.N20
UuD3.U30
Gesamt

UQO9F.NAO
UUA1.ULO
Gesamt
UQ12F.NAO
UUA1.ULO
Gesamt
UQ18F.NAO
UuUB1.U20
Gesamt

3.090,00 €
6.522,00 €
3.775,00 €
4.503,00 €
8.278,00 €
4.254,00 €
4.503,00 €
8.757,00 €
4.846,00 €
4.503,00 €
9.349,00 €

3.536,00 €
7.717,00 €
11.253,00 €
3.910,00 €
8.788,00 €
12.698,00 €

1.664,00 €
2.538,00 €
4.202,00 €
1.872,00 €
3.214,00 €
5.086,00 €
2.600,00 €
3.214,00 €
5.814,00 €
2.943,00 €
4.503,00 €
7.446,00 €
3.432,00 €
4.503,00 €
7.935,00 €
3.910,00 €
4.503,00 €
8.413,00 €
4.950,00 €
4.503,00 €
9.453,00 €

1.466,00 €
1.903,00 €
3.369,00 €
1.737,00 €
1.903,00 €
3.640,00 €
1.903,00 €
2.538,00 €
4.441,00 €






Multi Split Typ Bruttoliste
Standard Plus PMO5SK.NSA 728,00 €
Standard Plus PMO7SK.NSA 770,00 €
Standard Plus PCO9ST.NSJ 730,00 €
Standard Plus PC12ST.NSJ 870,00 €
Standard Plus PM15SK.NSJ 975,00 €
Standard Plus PC18ST.NSK 940,00 €
Standard Plus PC24ST.NSK 1.150,00 €
Deluxe DMO7RK.NSJ 863,00 €
Deluxe DCO9RK.NSJ 880,00 €
Deluxe DC12RK.NSJ 1.070,00 €
Deluxe DC18RK.NSK 1.200,00 €
Deluxe DC24RK.NSK 1.560,00 €
Deluxe neu HO09S1D.NS1 935,00 €
Deluxe neu H12S1D.NS1 1.250,00 €
Deluxe neu H18S1D.NS1 1.285,00 €
Deluxe neu H24S1D.NS1 1.665,00 €
Deluxe Premium HO9S1P.NS1 1.030,00 €
Deluxe Premium H12S1P.NS1 1.350,00 €
Artcool Energy AMO7BK.NSJ 926,00 €
Artcool Energy ACO9BK.NSJ 1.008,00 €
Artcool Energy AC12BK.NSJ 1.229,00 €
Artcool Energy AC18BK.NSK 1.313,00 €
Artcool Energy AC24BK.NSK 1.743,00 €
Artcool neu AO9GA1.NSE 2.120,00 €
Artcool neu A12GA1.NSE 2.265,00 €
Premium mit LCD AO09GA2.NSE 2.535,00 €
Premium mit LCD A12GA2.NSE 2.720,00 €
Konsolengerat UQO9F.NAO 1.466,00 €
Konsolengerat UQ12F.NAO 1.737,00 €
Konsolengerat UQ18F.NAO 1.903,00 €
(Preise bei den Kassetten ohne Blende und Fernbedienung.)

1-Wege Kassette MTO9R.NU1 1.269,00 €
1-Wege Kassette MT11R.NU1 1.373,00 €
4-Wege Kassette MTO6R.NRO 1.269,00 €
4-Wege Kassette MTO8RNRO 1.321,00 €
4-Wege Kassette CTO9F.NRO 1.342,00 €
4-Wege Kassette CT12F.NRO 1.550,00 €
4-Wege Kassette CT18F.NQO 1.966,00 €
4-Wege Kassette CT24F.NBO 2.361,00 €
4-Wege Kassette UT30F.NBO 2.714,00 €
4-Wege Kassette UT36F.NAO 2.839,00 €



4-Wege Kassette
4-Wege Kassette
4-Wege Kassette

UT42F.NAO
UT48F.NAO
UT60F.NAO

(Preise bei Kanalgeraten ohne Fernbedienung)

Kanalgerat niedrige Pressung
Kanalgerat niedrige Pressung
Kanalgerat niedrige Pressung
Kanalgerat niedrige Pressung

Kanalgerat mittlere Pressung
Kanalgerat mittlere Pressung

Ausseneinheiten
Ausseneinheiten
Ausseneinheiten
Ausseneinheiten
Ausseneinheiten
Ausseneinheiten
Ausseneinheiten
Ausseneinheiten

Ausseneinheit mit Verteilerboxen
Ausseneinheit mit Verteilerboxen
Ausseneinheit mit Verteilerboxen

Verteilerbox 1-2 Anschliissen
Verteilerbox 1-3 Anschliissen
Verteilerbox 1-4 Anschliissen

CLOSF.N50
CL12F.N50
CL18F.N60
CL24F.N30

CM18F.N10
CM24F.N11

MU2R15.U13
MU2R17.U13
MU3R19.U23
MU3R21.U23
MUA4R27.U42
MUA4R25.U22
MUS5R30.U42
MUS5R40.U42

FM41AH.U34
FM49AH.U34
FM57AH.U34

PMBD3620
PMBD3630
PMBD3640

3.297,00 €
3.786,00 €
4.690,00 €

1.310,00 €
1.654,00 €
2.309,00 €
2.600,00 €

1.830,00 €
1.960,00 €

2.517,00 €
2.787,00 €
3.110,00 €
3.760,00 €
3.910,00 €
4.982,00 €
5.730,00 €
6.666,00 €

7.873,00 €
8.944,00 €
10.442,00 €

738,00 €
853,00 €
1.071,00 €




Zubehor _______________[ryp | Bruttoliste

Kabelfernbedienung Standard 3 weiR  PREMTB101 312,00 €
Kabelfernbedienung Standard 3 schwar: PREMTBB11 312,00 €
Kabelfernbedienung Standard 2 weiR  PREMTB001 208,00 €
Kabelfernbedienung Standard 2 schwar: PREMTBBO01 208,00 €
Kabelfernbedienung Basic schwarz PQRCVCLOQ 229,00 €
Kabelfernbedienung Basic weil} (fir Zen PQRCHCAOQ 229,00 €
Kabelfernbedienung Basic schwarz PQRCVCLOQW 229,00 €
Kabelfernbedienung Basic weil} (fiir Zen PQRCHCAOQW 229,00 €
Gruppenkontrollkabel PZCWRCG3 21,00 €
Infrarotfernbedienung PWLSSB21H 146,00 €
WiFi Modul PWFMDD200 229,00 €
LGMV PC Version PRCTILO 530,00 €
LGMV Mobil PLGMVW100 322,00 €
Kassettenblende 1-Wege PT-UPHGO 343,00 €
Kassettenblende 1-Wege ab 5,6 kW PT-TPHGO 416,00 €
Kassettenblende 4-Wege PT-QAGWO 395,00 €
Kassettenblende 4-Wege ab 7,1 kW PT-AAGWO 447,00 €
Kassettenblende 4-Wege PT-AFGWO 572,00 €

Bitte beachten Sie, dass die angegebenen Preise in den Preislisten
Bruttopreise darstellen. Obwohl diese Preislisten sorgfaltig und mehrfach
gepriift wurden, behalten wir uns das Recht vor, Preisanderungen vom
Hersteller weiterzugeben. Es kann auch zu Tippfehlern beim Abschreiben
gekommen sein, die wir jedoch nicht als verbindliche Preise fiir unsere
Angebote heranziehen. Fiir ein genaues Angebot, das auf lhre speziellen
Anforderungen zugeschnitten ist, kontaktieren Sie uns bitte direkt.




